
Vauhdikaat onnittelut 50v. synttärisankarille!  

Monikäyttöinen lahjakortti
Suosittelemme:

Ferrari-ajopaketti Alastarolla

Ferrari, sinä ja moottorirata – pian se on todellisuutta. Koe Ferrarin valtavat tehot Alastaron moottoriradalla. Ainutlaatuinen ajosessio, joka varmasti jää
mieleesi. Elämyslahjat toteuttaa nyt yhden niistä unelmista, joista moni on tähän asti vain haaveillut. Tartu Ferrari F430:n rattiin, tunne 483 hevosvoiman

jyrähtävät voimat selkäpiissäsi ja lähde radalle. 

Elämyksen alussa tapaat ajo-ohjaajan Alastaron moottoriradalla, käyden läpi auton ominaisuudet ja turvallisuusohjeet. Radalla ajetaan ensin yksi kokonainen
kierros, jonka jälkeen lähdetään toiselle kierrokselle, radalta kiihdytetään radan yhteydessä olevan kiihdytysradan päätyyn. Kiihdytysradalta palataan takaisin

moottoriradalle, ja ajetaan toinen kierros loppuun.

Sijainti
Alastaron Moottorirata

Vaatteet
Vaatetukselle ei ole erityisvaatimuksia.

Kesto
2 kierrosta + kiihdytysrata.

Osallistujat
1 henkilö.

Sää
Ajot järjestetään tiettyinä aikoina lämpimän kauden aikana.
Erittäin huonolla säällä ajot peruuntuvat.

Lisätiedot
Ajot järjestetään tiettyinä ennalta määriteltyinä päivinä
kesäkaudella. Pidä silmällä varauskalenteria
www.superdrive.fi sivustolta ja tee varaus hyvissä ajoin,
näin varmistat pääsysi kesän kuumimpaan
ajotapahtumaan. Ohjaaja puhuu englantia, mutta neuvonta
tapahtuu myös suomeksi. Ajamiseen vaaditaan
voimassaoleva B-luokan ajokortti joka on ollut väh. 2
vuotta voimassa. Elämystä ei toteuteta alkoholin tai
huumeiden vaikutuksen alaisena olevalle. Liikennesääntöjä
ja ajo-ohjaajan neuvoja on noudatettava.

Viimeinen voimassaolopäivä

21.11.2025
Lahjakortin koodi
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Ajanvaraukset:
www.superdrive.fi 
Alastaron moottorirata, Jarno Saarisentie, Virttaa.
Ajanvaraus: www.superdrive.fi 

Lahjakortti on monikäyttöinen ja siihen merkityn elämyksen
hinta saattaa muuttua. Takaamme elämyksen sen ostohinnalla 12
kk ostopäivästä, jonka jälkeen hinnan muuttuessa, lahjakortti
muuttuu automaattisesti avoimeksi lahjakortiksi. Lahjakorttisi
arvo pysyy aina samana. Varmista ajankohtainen hinta tai
vaihtoehtoiset elämykset osoitteessa
www.elamyslahjat.fi/lisatiedot, tai ole yhteydessä
asiakaspalveluumme.
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